

## Муниципальное образование «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

## **МЭРИЯ ГОРОДА**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23.03.2018 № 662

## г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 15.11.2016 № 3380 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация и защита информации муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление мэрии города от 15.11.2016 № 3380 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация и защита информации муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах» следующее изменение:
- 1.1. Внести в муниципальную программу «Информатизация и защита информации муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах», утвержденную постановлением мэрии города от 15.11.2016 № 3380, следующее изменение:
- 1.1.1. В приложении № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» к муниципальной программе «Информатизация и защита информации муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах» строку «Мероприятие 1.1.1» изложить в следующей редакции:

«Мероприятие	Сопровождение	Отдел по	2453,8	784,8	828,0	841,0
1.1.1.	программного	информатизации и				
	обеспечения	автоматизации				
	информационных	оказания				
	систем,	муниципальных				
	в том числе:	услуг				
	- развитие и	Отдел по	417,8	152,8	130,0	135,0
	сопровождение	информатизации и				
	системы	автоматизации				
	электронного	оказания				

документооборота	муниципальных				
	услуг				
- продление	Отдел по				
лицензии системы	информатизации и	95,94	11,7	38,24	46,0
управления	автоматизации				
интернет-сайтом	оказания				
мэрии города	муниципальных				
муниципального	услуг				
образования «Город					
Биробиджан»					
Еврейской					
автономной области	[				
- информационное	Отдел по				
сопровождение	информатизации и	1531,4	491,4	520,0	520,0
справочно-правовой	автоматизации				
системы	оказания				
	муниципальных				
	услуг				
- продление	Отдел по				
лицензии для	информатизации и	408,66	128,9	139,76	140,0».
антивирусного	автоматизации				
программного	оказания				
обеспечения	муниципальных				
	услуг				

- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЭСМИГ».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня его официального опубликования.

Мэр города Е.В. Коростелев